「移動式教育ユニット」４台をパキスタンの子供たちのために

寄贈しました。今後、パキスタン国内のへき地での教育活動

ならびにポリオワクチン投与活動に使われます。

「移動式教育ユニット」４台を寄贈。
2019年５月１９日（日）に、現地カラチで寄贈

式が行われました。在カラチ日本総領事館の

芦田克則主席領事のご臨席のもと、現地ガバ

ナーやパストガバナーたち多数出席のもと式

が執り行われました。

現地カラチで、寄贈式開催。

関係各位

皆さまの温かいご支援、ご協力を賜りまして第６回『ワールド・フード＋ふれ愛フェスタ』

（ＷＦＦ）も７万人を超える来場者の笑顔に包まれて大盛況に終えることができました。

この紙面をお借りしまして厚く御礼申し上げます。なお、今回のＷＦＦの収益金による教育

支援事業につきまして、下記の通りご報告申し上げます。

国際ロータリー第２７６０地区 国際奉仕委員会・ＷＦＦ実行委員会

2019年6月吉日

「教育支援」事業のご報告
第6回WFF収益金によるパキスタンの子どもたちへの

ポリオ根絶のための
基金に２０，０００ドルを
寄付しました。

さらに